
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel. 224842300, 224842310 fax22 4842309

Konstancin-Jeziorna, dnia - .Q.120l9 r.

Nr pisma ZP. 27 1.06.01.2019

Informacja dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Obsluga prawna
Biura Zamówień Publicznych i Wydziału Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna w latach 2019-2021”, którego przedmiotem jest zamówienie na usługi
społeczne, o którym mowa w przepisie 13 8g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stosuje się bezpośrednio przepisy zawarte w
art. 138o.

Pytania dotyczą części I zamówienia tj. obsługi prawnej Biura Zamówień Publicznych w
Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin Jeziorna w latach 2019-2021:

1. Biorąc pod uwagę planowaną liczbę postępowań określonych w Planie Udzielania
Zamówień Publicznych udostępnionym na stronie internetowej Urzędu, zakres
przedmiotowy usług, ustalenie warunków udziału w postępowaniu w zakresie
dysponowania przez wykonawcę zespołem 5 osobowym, który będzie wykonywać
przedmiot zamówienia, jest warunkiem bardzo wygórowanym, który wydaje się
nieproporcjonalnym w stosunku do przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym
proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający przewiduje możliwość zmianę kryterium z
5 osób na np. 3 osoby z uwagi na relatywnie małą liczbę postępowań?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

2. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany trzech osób (prawników) na mniejszą ich
ilość lub / oraz dopuszczenie jako alternatywę osób posiadających wyższe wykształcenie
oraz ukończone podyplomowe studia z zakresu zamówień publicznych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

3. Przedmiot zamówienia dla części 1 określony w ogłoszeniu o zamówieniu nie przewiduje
czynności w zakresie obsługi spraw dostępu do informacji publicznej, a jedynie czynności
wobec których obowiązują przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, które regulują
dostęp do informacji z zakresu prowadzonych postępowań (w szczególności art. 96 ust. 3
ustawy Pzp). W związku z powyższym proszę o udzielnie odpowiedzi na pytanie: Czy
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany warunku dot. wymogu posiadania
doświadczenia przez Koordynatora Zespołu określonego w ust. 2 (dla części I zamówienia)
pkt 3) lit. 1)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

4. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wymogów posiadania przez Koordynatora
Zespołu dot. doświadczenia w zakresie określonym w ust. 2 (dla części I zamówienia) pkt
3) lit. d)? Adwokaci/radcy prawni nie są zazwyczaj członkami komisji przetargowych a
jedynie ekspertami/ biegłymi z zakresu prawa.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
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5. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany warunku dotyczącego zdolności
technicznej lub zawodowej wykonawcy w zakresie doświadczenia określonego w ust. 2 pkt
4) — 6) ogłoszenia o zamówieniu? Wskazane powyżej doświadczenie generalnie posiadają
osoby a nie wykonawca.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

6. Czy Zamawiający, z uwagi na wymaganą dużą ilość informacji dotyczących warunków
udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert, może przesunąć terminu składania
ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
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